MSPH 79 INS 3271/2016-B-58

.

pwe PwC Legal

Meéstsky soud v Praze
Slezska 9
120 00 Praha 2

V Praze dne 27. biezna 2017

Datovou schrankou

Ke sp. zn. MSPH 79 INS 3271/2016

Dluznik: Nemocnice sv. AlZbéty spol. s r.o.

IC: 496 78 779
se sidlem Na Slupi 448/6, Nové Mésto, 128 00 Praha 2

Pravné zastoupen: Mgr. Petrem Kinclem, advokatem

eviden¢ni ¢islo CAK: 12088
se sidlem Milevska 834/6, 140 00 Praha 4 — Podoli

Insolvenéni spravce:  Insolvenéni agentura v.o.s., IC: 29115540
se sidlem Zapadni 1448/16, 360 01 Karlovy Vary

Aktualizovana zprava o reorganizaénim planu dluznika

V navaznosti na aktualizovany reorganiza¢ni plan, ktery Dluznik nadepsanému soudu piedlozZil dne
17. bfezna 2017, timto Dluznik dokl4d4 rovnéz zpravu o reorganiza¢nim planu v aktualizovaném znéni.

Mgr. Petr Kincl, advokat
v zastoupeni dluznika
Nemocnice sv. Alzbéty spol. s r.o.

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokatni kanceldi, Hvézdova 1734/2c¢, 140 00 Praha 4, Ceska republika, T:
+420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.0., advokatni kancelaF se sidlem Hvézdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IC 24162019, zapsana v obchodnim rejstiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil C,
vlozka 184397.

© 2017 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokatni kancelaf. VSechna prava vyhrazena. “PwC” je znacka, pod niz ¢lenské spole¢nosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL)
podnikaji a poskytuiji své sluzby. Spole&né tvofi svétovou sit spoleénosti PwC. Kazdd spole¢nost je samostatnym pravnim subjektem a jednotlivé spolenosti nezastupuji sit PwCIL ani Zadnou jinou
Elenskou spole¢nost. PwCIL neposkytuje Zadné sluzby klientim. PwCIL neodpovida za jedndni ¢i opomenuti jednotlivych spole¢nosti sité PwC, ani nemuze kontrolovat vykon jejich profesiondlni

¢innosti ¢i je jakymkoli zplsobem ovliviiovat.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58

PwC Legal
pwec 8
27. birezna 2017
AKTUALIZOVANA
ZPRAVA O REORGANIZACNIM PLANU
NEMOCNICE SV. ALZBETY SPOL. S R.O.
ZE DNE 27. BREZNA 2017

Insolvenéni soud: Méstsky soud v Praze
Spisova znacka: Sp.zn. MSPH 79 INS 3271/2016
Dluznik a Predkladatel Nemocnice sv. Alzbéty, se sidlem Praha 2, Na Slupi 6, PSC
reorganizac¢niho planu: 128 00, identifikac¢ni ¢islo 496 78 779
Pravné zastoupen: Mgr. Petrem Kinclem, advokatem

ev. ¢. CAK 12088
Kontaktni adaje: Tel.: +420 734 182 727, e-mail: petr.kincl@pwclegal.cz

ID DS: zkph3qf
UPOZORNENT:

Tato zprava o reorganiza¢nim planu se vztahuje k insolven¢nimu fizeni, jimz mohou byt dotéena
prava vSech zucastnénych osob, zejména véritelti. Pohledavky véfiteli mohou byt reorganiza¢nim
planem zménény, pokud jde o jejich vysi, splatnost, i dalsi podminky. Ve vlastnim zajmu prostudujte
pozorné tuto zpravu i prilozeny navrh reorganiza¢niho planu a vénujte pozornost procesnim
upozornénim uvedenym v ¢asti 3.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal

Obsah

Clanek Strana
1 VTKIAA ..ttt ettt ettt et tesbesat st b e besa e et e besat et e b e sesat e st esbessesstentessessasntensessessenn 1
2. SHTUKIUTA ZPTAVY ..eitiiieieriicieicieicteecteesteeeteesseesseesseesseessesssessseasseesssasseessssssessseesssssssesssesseesseesssesseesssesseesssessasnns 1
3. PrOCESI UPOZOTTIENT ..eeuviririierenieeiiiiestenieetestestesteetestesseeseetessassesssessassessasssessessasseessensessesssensensessesssensassassens 1
4.  Struc¢né shrnuti G¢inkd reorganizaniho PIANU........ccceevirviireriiniiirienerecreeeee et e e e saesaeenas 2
5.  Popis Dluznikova podnikani a pfi¢in vzniku Gpadku ........ccceceeveevienienieniienieninenienieseeeesreniesee e seeseseenes 6
6. Dosavadni Priibéh InSolvencnilo FIZeN.......cccciecuieeieeieciecieeeeee ettt e e e e reesre e see s e e seessaeesaenns 7
7. MAaJEtEK DIUZNTKA ....ecveeveiieieieeeeeetectee et ecteeee et esteste et e stestesse e e e st esaa e e e s e sassasssessasassaessassansasssessensassasses 8
8.  ZAVAZKY DIUZNIKA ....cveevieriiiecieeieeeectecestt et steste et e s e teste st e stessas e st essassasseessessassasseessassassssssensassassesssensansansenn 9
9. Navrhované podnikani a financovani DIUZNTKA ..........ccceeeeieiiiiriiictcecce et sae e 11
10. Dopady reorganizace na véritele a dalSi 0SODY ....cccveeiieieriiriieieeeeeeec e 12
11. Pravdépodobné uspokojeni veritelt v konkursu DIUZNiKa.......ccceceevieevieeiieeiieeiieeieeieeieecieecee e cee e 15
12. Danové dopady na véritele a Spoleniky DIUZNTKA.......ccceecveerieeiieeiieeiieeieeieeieeieecreeteere e e see e e saeesae e e 16
13.  UCaSt PrOPOJENTCH OSOD.......ceveieeiieeieceisee e sesess s assasessasasssessassssasassasassassssassssasassassssassssasassas 17
14.  RIZIKOVE fAKEOTY ..veioviiriiciieciecteeteetee et te et s e st e e te et e s te et e e b e s be e be e ba e saessaessasssaassasssesssesssasssesssssnses 17
15. Predpoklady pro schvaleni plaAnu SOUAEM.......cccueeveeieeiieeieeieeieeieeeeteesre e e e seeeseeesteeee e reesae e saesseesaesneas 18
16, OPTaVNE PrOSIIEAKY ...ccveeieiieieeriiieticeeteteses et estesteste et e tesse e e et essesseessessassasssessessassasssensansassesssessessesseens 20
17. Zdroje informaci obsazenych ve ZPraveE.........ccccvirueeiiiiiinenerieteeeerete ettt 20
18. Prohléseni a podpis predkladatele reorganizaniho plANU .........cccceeeeeeveereeieeiecieceeeereceee et 21
PRILOHA 1 PLAN ..ottt ssse s ss et s et nnee 22

PRILOHA 2 NALEZITOSTI HLASOVACITHO LISTKU ...ttt eee e eeeeseseeeeeeeesesesesesessssseesssssessens 23



3.1

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Vyklad

Tato aktualizovana zprava o reorganizac¢nim planu ("Zprava") se vztahuje k aktualizovanému
reorganizacnimu planu, predloZenému dne 17. bfezna 2017 Dluznikem - spole¢nosti Nemocnice sv.
Al7béty spol. s r.o. v ramci insolven¢niho fizeni, vedeného pred Meéstskym soudem v Praze pod
sp.zn. MSPH 79 INS 3271/2016 ("Plan").

Neni-li dale uvedeno jinak, maji vyrazy psané v této Zprave s pocateénimi velkymi pismeny
vyznam, jaky je jim prisouzen v ¢lanku 2.1 Planu. Stejné tak se pro vyklad Zpravy pouziji vykladova
pravidla, obsaZena v ¢lanku 2.2 Planu.

Zpravu je proto tireba ¢ist spolecné s Planem.
Struktura Zpravy

Tato Zprava je koncipovana tak, aby odpovidala pozadavkim a struktute ptilohy vyhlasky c.
311/2007 Sb., o jednacim Fadu pro insolvenc¢ni fizeni a kterou se provadéji néktera ustanoveni
insolvenéniho zakona, v platném znéni (,,Vyhlaska®) a byla zpracovana podle ust. § 343 InsZ, a to
pro ucely hlasovani vériteli o ptijeti Planu na schiizi vétitelti konané podle ust. § 344 InsZ.

Procesni upozornéni
O prijeti Planu se hlasuje na schiizi vétiteldi, ktera je svolana jen za timto celem.

K projednani Planu a hlasovani o jeho ptijeti nebyla ke dni podani této Zpravy dosud svolana
schtize vériteld.

Schtize vériteld, ktera bude hlasovat o ptijeti Planu, bude svolana Insolvenénim soudem na jim
urceny termin a misto. Datum a misto konani schiize bude uréeno usnesenim Insolvenc¢niho soudu
o svolani schiize vétitelti. Dluznik vzhledem k béhu lhiit v insolvenénim Fizeni ptredpoklada, Ze se
tato schiize bude konat v priibéhu mésice dubna roku 2017.

Rozdéleni véritelti do skupin pro tcely hlasovani o Planu

Pro tcely hlasovani o pfedkladaném Planu rozd€luje Plan vétitele do skupin tak, aby v kazdé
skupiné byli véritelé se zasadné shodnym pravnim postavenim a se zasadné shodnymi
hospodatskymi zajmy. Popis rozdéleni véritelt do skupin, ze kterého je mozné zjistit, do které
skupiny ma byt jednotlivy véritel zatazen, je uveden v ¢asti 6 Planu.

Véfitelé jsou v Planu rozdéleni do péti skupin

° skupina 1 - zajistény véfitel ¢. 21 - Ceska zdravotnicka a.s., ICO: 042 03 593, se sidlem
Antala Staska 1859/34, Praha 4 140 00;

° skupina 2 - zajiStény véfitel ¢. 28 - Finan¢ni Gfad pro hlavni mésto Prahu, ICO: 720
80 043, se sidlem Stépanska 619/28, Praha 1 111 21,

° skupina 3 - nezajistény véritel ¢. 40 - CEE Commerz Limited, reg. ¢. C 64589 Vault 14,
FRN 1914 Floriana, Malta;

L skupina 4 - nezajisténi véritelé ¢. 1-18, 21-23, 25-31, 34-39;

o skupina 5 - Jediny spole¢nik Dluznika: spole¢nost BACAYA CZ a.s., ICO: 265 05 258, se

sidlem Antala Staska 1859/34, Kr¢, Praha 4 140 oo0.

Ma-li véritel vice pohledavek zarazenych do riznych skupin, hlasuje prostirednictvim kazdé takové
pohledavky v téchto skupinéch zvIast.

Strana 1z 23



3.2

3-3

3.4

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Véritelé nezairazeni do skupin

Véritelé Pohledavek za podstatou a Pohledavek postavenych na roven pohledavkam za podstatou
nejsou do skupin zafazeni a nebudou o prijeti Planu hlasovat — viz ¢ast 6 Planu.

Postup v pripadé, Ze véritel nesouhlasi se svym zarazenim do urcité skupiny

Odtvodnénost a vhodnost rozdéleni véfitelt do jednotlivych skupin posoudi Insolvenéni soud pti
schvalovani Planu (§ 337 odst. 5 InsZ).

Pokud néktery z vériteli nesouhlasi se svym zafazenim do urcité skupiny, mize podle ust. § 337
odst. 6 InsZ na jeho navrh insolvenéni soud rozhodnout o zafazeni takového vétitele do jiné
skupiny; ucini tak pfed schvalenim Planu. Proti takovému rozhodnuti nejsou opravné prostiedky
pripustné.

Namitky proti zatazeni do urcité skupiny miize véritel rovnéz vznést v souvislosti s rozhodovanim
Insolven¢niho soudu o schvaleni Planu ve smyslu § 337 odst. 5 InsZ.

Hlasovani o Reorganizaénim planu mimo schtizi véritela

K projednani Planu a hlasovani o jeho ptijeti dojde na schiizi véritelii, ktera bude Insolvenénim
soudem svolana jen za timto tcelem (§ 344 InsZ).

Véritelé mohou hlasovat o piijeti Planu i mimo schiizi vériteld (§ 346 InsZ).

vz

Hlasuji-li véritelé o ptijeti Planu mimo schtizi vériteld, k jejich hlasu se ptihlizi jen tehdy, hlasuji-li
pisemné, podanim vyslovné oznacenym jako "Hlasovaci listek", které nesmi obsahovat zadny jiny
procesni ikon, ze kterého je nepochybné, jak hlasovali, a na kterém je tfedné ovéfena pravost
jejich podpisu, a bylo-li toto podani obsahujici vSechny nalezitosti doruc¢eno Insolven¢nimu soudu
nejpozdéji v den predchazejici schizi veriteld; ust. § 43 Obcanského soudniho Fadu se nepouzije.

Hlasovaci listek véetné pokyni pro jeho vyplnéni si véfitel mize opattit na internetovych strankach
Ministerstva spravedlnosti CR, http://www.justice.cz, pod z4lozkou Insolvenéni
rejstiik/Formulate/ Hlasovaci listek o pTijeti reorganiza¢niho planu dle § 346 insolvenéniho
zakona (viz https://isir.justice.cz/isir/common/stat.do?kodStranky=FORMULAR). NaleZitosti
hlasovaciho listku jsou bliZe popsany v ptiloze 2 této Zpravy.

Vysledky hlasovani dosazené mimo schiizi véritelt se pri¢tou k vysledkiim hlasovani dosaZzenym na
schiizi veriteld. Je-li rozpor mezi hlasovanim vétitele mimo schiizi vériteld a jeho hlasovanim na
schtizi vériteld, povazuje se za rozhodné hlasovani véritele na schiizi véfiteld.

Struc¢né shrnuti G¢inka reorganiza¢niho planu

Toto stru¢né shrnuti t¢inkd Planu slouzi pro zakladni piedstavu véftitelti o rozhodujicich
parametrech navrhovanych reorganiza¢nim planem. Plan je postaven na niZze popsanych
principech.

Zpusob provedeni reorganizace

Dluznik navrhl provedeni reorganizace vzajemnou kombinaci a synergii nasledujicich opatteni:

e restrukturalizace pohledavek vériteli; vyse a splatnost pohledavek véritelti Dluznika
bude ke dni G¢innosti Planu zménéna zptisobem, ktery je uveden vyse v ¢l. 6 tohoto Planu.
Po skonceni reorganizace Dluznik nebude mit zaddné zavazky viici svym stavajicim
vétitelim ve smyslu ust. § 340 odst. 1 pism. g) InsZ vyjma nékterych zavazka viici
Investortim, zavazki z bézného obchodniho styku a dal$ich zavazkd vzniklych po Géinnosti
Planu.

Strana 2 z 23



-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

e zajisténi financovani provozu Zavodu DluzZnika; Plan pocita s pokra¢ovanim
provozu Dluznikova Zavodu, kdy na tomto zajisténi se budou podilet Investofi, kteti s
Dluznikem uzavieli dne 10. bfezna 2017 Smlouvu o Gvéru, na zakladé které poskytnou
Dluznikovi finanéni prosttedky ve vysi 6.354.782,52 Ké. Smlouva byla uzaviena s
odkladaci podminkou Géinnosti Planu. Bezprostfedné po nabyti ii¢innosti Planu, nacerpa
Dluznik financ¢ni prostiredky, z nichz uspokoji zjisténé pohledavky vétiteld zptisobem
popsanym v ¢l. 6 tohoto Planu.

e zména vnitinich poméra Dluznika spojena se zménou zakladatelského
dokumentu:

- GcCinnosti Planu dojde ke zvySeni zakladniho kapitalu Dluznika o ¢astku 2.400.000,-
K¢, tak jak je popsano v ¢lanku 8.4 Planu;

- Ucinnosti Planu dojde i ke zméné spolecenské smlouvy Dluznika, ktera bude
reflektovat zvySeni zakladniho kapitalu, navic vSak dojde ke ziizeni dozor¢i rady a text
spolecenské smlouvy bude dale formélné upraven. Nové tplné znéni spolecenské
smlouvy po zvyseni zakladniho kapitalu tvofi piilohu ¢. 6.

e Dluznik v Insolvenénim Fizeni provozuje Zavod. V tom bude Dluznik pokracovat i po Datu
prredloZeni Planu a Datu ti¢innosti Planu.

Udinnosti Planu nabude Géinnosti:

i Smlouva o Gvéru uzaviena mezi Dluznikem a Investory dne 10. biezna 2017, ktera je
prilohou €. 3 Planu;

ii. Prevzeti zavazku ke vkladu do zakladniho kapitalu Dluznika Investory, které je stvrzeno
jejich prohlasenimi, ktera tvoii ptilohu ¢. 4 Planu;

iii. Né4jemni smlouva, ktera bude uzaviena mezi Dluznikem a Konventem sester Alzbétinek
v Praze, popsana v priloze ¢. 7 Planu

Zvyseni zakladniho kapitalu

S ac¢innosti Planu se zvysSuje zakladni kapital Dluznika o ¢astku 2.400.000,- K¢, a to pirevzetim
vkladové povinnosti v souladu s ust. § 216 a nasl. ZOK.

Jediny spole¢nik se vzdal pfednostniho prava k Géasti na zvyseni zdkladniho kapitalu. Jeho
prohl4seni tvoti prilohu ¢. 5 Planu.

Investor 1 prohlasenim ze dne 9. bfezna prevzal zavazek k novému vkladu ve vysi 1.900.000 K¢.
Prohlaseni Investora 1 o prrevzeti zavazku k novému vkladu tvoii ptilohu ¢. 4 Planu a nabyva
acéinnosti Dnem tcinnosti Planu.

Investor 2 prohlasenim ze dne 10. biezna ptevzal zdvazek k novému vkladu ve vysi 500.000 K¢.
Prohlaseni Investora 2 o prevzeti zavazku k novému vkladu tvofi prilohu €. 4 Planu a nabyva
ucinnosti Dnem Géinnosti Planu.

Ucinky zvy$eni zdkladniho kapitalu pfevzetim vkladové povinnosti nastanou splacenim novych
vkladi Investori. K tomuto dojde nejpozd€ji do 10 dni od Géinnosti Planu.

Po zvyseni bude zakladni kapital Dluznika ¢init 2.500.000,00 K¢. Podily budou mezi spole¢niky
rozdéleny nasledovné: Investor 1 — 76 %, Investor 2 — 20 % a stavajici Jediny spole¢nik — 4 %.

Strana 3 z 23



4.2

4.3

4.4

4.5

-

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Smlouva o tvéru

Po schvéleni reorganiza¢niho planu, konkrétné jeho G¢innosti, nabyde aéinnosti také Smlouva o
uvéru uzavirené mezi Dluznikem a Investory, na zakladeé které Investor 1 poskytne Dluznikovi
penézitou ¢astku ve vysi 5.083.826,02 K¢ a Investor 2 poskytne Dluznikovi penéZitou ¢astku ve
vysi 1.270.956,50 K¢. Smlouva o tvéru tvori prilohu ¢. 3 Planu.

Uspokojeni véritelt

i.

ii.

Dluznik rozdélil véfitele do péti skupin, pricemz z toho ¢tyii skupiny stanovi zdkon a jedna
skupina byla vytvorena speciilné kviili zvlastni povaze uplatnéné pohledavky, ktera na
rozdil od vSech ostatnich pohledavek nijak nevyplyva z podnikatelské ¢innosti Dluznika, a
to ani z ¢innosti souvisejici.

Kazda skupina je ve smyslu ust. § 337 InsZ tvofena vétiteli se zasadné shodnym pravnim
postavenim a se zasadné shodnymi hospodaiskymi zajmy. Shodné pravni postaveni a
hospodéatské zajmy véfiteld v jednotlivych skupinach jsou dany vlastnostmi jejich
pohledavek (dvé zajisténé pohledavky, nezajisténé pohledavky, pohledavky spoleénika
Dluznika a samostatna nezajisténa pohledavka zahrani¢niho vétitele).

Uspokojeni Zajisténého véritele €. 21 skupiny 1 — Ceska zdravotnicka a.s.

i

ii.

iii.

Ceska zdravotnicka a.s. jakozto véfitel skupiny 1 bude v rozsahu zajisténé pohledavky
Dluznikem uspokojen ve vysi 943.754,97 K¢, tj. v 50 % zajisténé pohledavky.

Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 11.500.389,49 K¢ bude pohledavka
zajisténého véritele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa, tj. ve vysi 8,50% (pripadné
8,91 %, pokud bude popiena pohledavka véritele CEE Commerz Limited) zjiSténé
pohledavky.

Vy¢isleni konkrétni vyse ¢astek, ve které bude véfitel uspokojen, je uvedeno v ptiloze ¢. 2
Planu.

Uspokojeni Zajisténého véritele ¢. 28 skupiny 2 - Finanéni Gfad pro hlavni mésto

Prahu

i

ii.

iii.

Finan¢ni afad pro hlavni mésto Prahu jakoZzto véritel skupiny 2 bude v rozsahu zajisténé
pohledavky ¢. P28z Dluznikem uspokojen ve vysi 1.354.272,50K¢, tj. v 25 % zajisténé
pohledavky ¢. P28z.

Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 6.561.248,00 K¢ bude pohledavka
zajisténého véfitele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa, tj. ve vysi 8,50% (ptipadné
8,91 %, pokud bude popfena pohledavka véritele CEE Commerz Limited) zji§téné
pohledavky.

Vycisleni konkrétni vyse ¢astek, ve které bude véritel uspokojen, je uvedeno v piiloze ¢. 2
Planu.

Uspokojeni nezajisténého zahranic¢niho véritele ¢. 40 — CEE Commerz Limited

Pohledavka nezajisténého véritele CEE Commerz Limited jakoZto véfitele skupiny 3 bude v rozsahu
zjisténé pohledavky Dluznikem uspokojen ve vysi 275.116,44 Ké, tj. v 0,2 % zjisténé casti
pohledavky ¢. Pgo0.

Strana 4 z 23



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Uspokojeni Nezajisténych véritelt skupiny 4 (véritelu ¢. 1-18, 21-23, 25-31, 34-39)

Pohledavky nezajisténych véfitela ¢. P1-P18, P21-P23, P25-P31, P34-P39 budou v rozsahu
zjisténych pohledavek Dluznikem uspokojeny:

i. v rozsahu 8,50 % zjisténé pohledavky v pripadé, ze bude pohledavka nezajisténého vétitele
¢. 40 - CEE Commerz Limited posouzena v ramci ptipadného incidenéniho sporu jako
prava.

ii. v rozsahu 8,91 % zjisténé pohledavky v piipadé, Ze bude Popiena pohledavka nezajisténého

vétitele ¢. 40 - CEE Commerz Limited odmitnuta, respektive incidenéni Zaloba na uréeni
pravosti této pohledavky odmitnuta nebo zamitnuta.

Vycisleni konkrétni vyse ¢astek, ve které budou véritelé uspokojeni, je uvedeno v priloze ¢. 2 Planu.
Uspokojeni Jediného Spoleénika

Spolec¢nik neziska podle tohoto Planu Zadné uspokojeni. Plan Spole¢nikovi poneché jeho podil
v Dluznikovi. Vzhledem ke Zvyseni zdkladniho kapitélu, jak popsano v ustanoveni ¢l. 8.3 Planu,
stane se podil jediného spolec¢nika v Dluznikovi minoritnim, a to ve vysi 4%.

Podminky a predpoklady proveditelnosti Planu
i Plan je koncipovan tak, Ze jeho proveditelnost nezavisi na externich faktorech, s vyjimkou

. faktického schvaleni Planu véfiteli a nabyti pravni moci usneseni o schvaleni
reorganizac¢niho planu; a

. vydani prislu§ného rozhodnuti rejstiikového soudu v souvislosti se zvySenim
zékladniho kapitilu Dluznika na zikladé nového vkladu Investora.

ii. Hlavni podminkou a pfedpokladem proveditelnosti Planu je jeho odsouhlaseni schiizi
véritell a jeho pravomocné schvaleni Insolvenénim soudem. Pro podrobny popis
predpokladi pro schvaleni Planu Insolven¢nim soudem a opravnyjch prostiedki viz ¢asti
15 a 16 nizZe.

ii. Kli¢ovou podminkou pro dalsi rozvoj Dluznika je co nejrychlejsi schvaleni Planu tak, aby

jeho podstatné ¢asti, resp. zasadni reorganizac¢ni opatieni mohla vstoupit v ti¢innost,
oddluzit spole¢nost a ozdravit provozni ¢innost Dluznika.

Provoz Zavodu Dluznika

Plan predpoklada, Ze provoz Dluznikova Zavodu bude pokracovat a pfedmét jeho podnikatelské
¢innosti se nezméni. Nadale bude provozovat zdravotnické zatizeni a nabizet ambulantni péci i
sluzby lizkové ¢asti. Poskytovanymi obory ambulantni péé¢e bude nadéle vSeobecné praktické
1ékatstvi, vnitini 1ékatstvi, pouze diabetologie, kardiologie, rehabilita¢ni a fyzikalni medicina,
pneumologie a ftizeologie, alergologie a klinick4 imunologie — véetné laboratorniho pracoviste,
neurologie, chirurgie, radiologie a zobrazovaci metody, fyzioterapie, gastroenterologie, ortopedie a
traumatologie pohybového tstroji, geriatrie, hematologie a transfizni 1ékarstvi — laboratorni
pracovisté, klinicka biochemie — laboratorni pracoviste.

Rizika, ktera mohou negativné ovlivnit schopnost DluZnika Plan splnit

Vyjadreni Dluznika ohledné potencialnich rizikovych faktort spojenych s realizaci Planu je
uvedeno v ¢asti 14 této Zpravy.

Strana 5z 23



-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Popis Dluznikova podnikani a pfi¢in vzniku apadku

V Nemocnici je poskytovana ambulantni péce v oborech vSeobecné praktické 1ékarstvi, vnitini
1ékarstvi, alergologie a klinickd imunologie, hematologie a transfuzni 1ékatstvi, klinicka biochemie,
diabetologie, kardiologie, rehabilita¢ni a fyzikalni medicina, pneumologie, chirurgie, radiologie a
zobrazovaci metody, fyzioterapie, gastroenterologie, geriatrie, ortopedie a traumatologie, a to
prostiednictvim ambulanci specialisti v danych oborech. Je zde umisténo i oddéleni zobrazovacich
metod (RTG a ultrazvuk) a odd€leni fyzioterapie a vodolécby. Kli¢ovou soucasti poskytované
zdravotni péce je provoz lizkové ¢asti, ktera je rozdélena do tii stanic v celkovém poctu 89 lizek a
14 lGzek socialnich.

Historie existence nemocnice saha az do roku 1719, kdy byly do Prahy z Vidné vyslany prvni dvé
feholnice oSetiovatelského radu Alzbétinek. V pribéhu staleti byla ze zac¢atku v nemocnici
poskytovana zdravotni péce pro Zeny, ve valeénych letech pak fungovala jako tradi¢ni lazaret.
Nemocnice na tradici poskytovani dlouhodobé lizkové péce navazala i po revoluci.

Dnes nemocnice zejména vzhledem k poskytovani dlouhodobé 1izkové péce pacienttim, jejichz
zdravotni stav nelze 1écebnou péci podstatné zlepsit a bez soustavného poskytovani osetiovatelské
péce se zhorSuje, predstavuje stéZejni infrastrukturni zdravotnické zatizeni pro Prahu 2.

Pokud jde o aktualni ekonomickou situaci nemocnice, je tieba zasadit ji do Sirsiho kontextu. Od
smrti koneéného vlastnika Dluznika, Jana Zivala, nar. 24. prosince 1973, ktery zemiel dne 11.
biezna 2015, byla situace pro nové vedeni Dluznika velice slozita. Jak je zfejmé z obchodniho
rejstiiku, Jan Zival vlastnil nemocnici prostfednictvim spoleénosti BACAYA CZ, a.s. a Medical
Holding a.s. a aZ do své smrti byl zaroven po dobu péti let jejim jedinym jednatelem. Vzhledem k
tomu, Ze Jan Zival zemfel nahle v zahranici, trvalo velice dlouho, nez se zastupcim opravnénych
dédict, kterymi jsou tii nezletilé déti, podatilo vlibec zah4jit poziistalostni fizeni a zacit spravovat
majetek, ktery do ni patii, byt v pfipadé nemocnice jen zprostfedkovane.

Mezitim se Bc. Romanu Svestkovi bez védomi dédicti podatilo jmenovat jednatelem nemocnice.
Dne 18. ¢ervna 2015 soud ustanovil spravce pozistalosti, ktery okamzité zajistil odvolani Be.
Svestky a jmenovani nového jednatele Josefa Bendy.

Josef Benda po svém jmenovani zjistil, Ze se nemocnice nachazi v kritické ekonomické situaci,
ktera byla zapti¢inéna vysokymi dluhy vii¢i statnim institucim, dodavateldm a dal$im osobam.

Vedeni nemocnice ve spolupraci se spraveem poziistalosti, né€kterymi véftiteli a notafem, ktery vede
pozistalostni fizeni, ptijalo opatfeni, kterymi bylo zajisténo financovani béznych vydaji, které
souvisely s fungovanim nemocnice v¢. prostfedki na mzdy zaméstnancti a odménu dodavateliim
nezbytnych 1éciv, zdravotnickych prostiedki a energii. V ramci tohoto procesu vsak doslo k
nepiedvidatelnym a neo¢ekavanym zapoétiim ze strany VSeobecné zdravotni pojistovny CR na
zalohy mésic¢nich thrad, které tvori hlavni pfijem nemocnice. Vedeni nemocnice se ale podaftilo v
relativné kratké dobé s vynalozenim nejvétsiho asili tuto kritickou situaci stabilizovat a zajistit
alternativni prostfedky pouZitelné v rimci dennodenniho cashflow nemocnice. Nez se toto
podarilo, doslo v nékolika piipadech ke zpoZdéni vyplaty mezd zaméstnancti.

Pozdéji, v okamziku, kdy uz bylo vedeni nemocnice presvédéeno, Ze by se situace mohla definitivné
stabilizovat, doslo dne 27. ¥ijna 2015 k nepratelskému prevzeti nemocnice ze strany spole¢nosti
LAJES s.r.0., ktera s pomoci notaiky JUDr. Hany Jankovi¢ové notafskym z4pisem odvolala
jednatele Josefa Bendu a do této pozice opét dosadila Be. Svestku. Be. Svestka z pozice jednatele
nemocnice nespolupracoval se spravcem poziistalosti, coZ mélo za nasledek vypadek alternativniho
financovani z majetku naleZejiciho do pozistalosti a dal$imu zhorseni ekonomické situace
nemocnice.

Strana 6 z 23



-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

V soucasné dobé€, opét jiz s jednatelem Josefem Bendou a spolupraci se spravcem poztstalosti,
nemocnice prochazi reorganizaci, ktera by méla vytesit dluhy nemocnice a nastartovat jeji aspésné
fungovani do budoucna.

Dosavadni Prubéh Insolvenéniho Fizeni
Procesni situace Insolvenéniho fizeni

Dne 12. tinora 2016 podal Dluznik u Méstského soud v Praze, jako soudu insolvenéniho, dluznicky
insolvencni navrh a téhoz dne insolvené¢ni soud zvetejnil vyhlasku ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-A-
2 0 zahéajeni insolvencniho fizeni.

Usnesenim Méstského soudu v Praze ze dne 25. dubna 2016, ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-A-25,
insolven¢ni soud rozhodl o zji$téni Dluznikova tipadku a jmenovani Insolvenéni agentury v.o.s., IC:
20115540, se sidlem Zapadni 1448/16, 360 01 Karlovy Vary, insolvenénim spravcem Dluznika.

Dne 28. ¢ervence 2016 se konalo piezkumné jednani a prvni schiize vétitelti Dluznika. Na zakladé
rozhodnuti ptijatych schiizi véfiteld rozhodl Insolvenéni soud svym usnesenim ¢.j. MSPH 79 INS
3271/2016-B-22 ze dne 29. Cervence 2016 o tom, Ze:

i Dluznikiv ipadek mé byt feSen reorganizaci, a to na zakladé navrhu Dluznika jako
predkladatele;
ii. insolvenénim spravecem Dluznika je Insolvenéni agentura v.o.s., IC: 291 15 540, se sidlem

Zapadni 1448/16, 360 o1 Karlovy Vary;

ii. znalcem pro ocenéni Majetkové podstaty je spole¢nost Equity Solutions Appraisals s.r.o.,
IC: 289 33 362, se sidlem Ovocny trh 573/12, Staré Mésto, 110 00 Praha 1; a

iv. Dluznik je povéfen sestavenim a predlozenim reorganiza¢niho planu ve lhité 120 dnt ode
dne pravni moci usneseni o povoleni reorganizace (vyroku II1.). Tento vyrok nabyl pravni
moci dne 29. ¢ervence 2016.

Usnesenim ze dne 30. listopadu 2016, ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-35 prodlouZil Predkladateli
lhtitu k predlozeni reorganiza¢niho planu o 30 dni.

Dne 21. prosince 2016 byl v insolven¢nim rejstiiku zvefejnén Posudek, ze kterého ohledné ceny

majetkové podstaty vyplyva, Ze:

i cena majetkové podstaty tvorené zavodem Dluznika ¢ini 19.462.000,00 K¢ (slovy:
devatenéct miliond ¢tyii sta Sedesat dva tisice korun ¢eskych); a

ii. cena té ¢asti majetkové podstaty, ke které bylo uplatnéno zastavni pravo, ¢ini 6.030.697,-
K¢ (slovy: Sest milionii tticet tisic Sest set devadesat sedm korun ¢eskych).

Dne 4. ledna 2017 Insolven¢ni soud svym usnesenim €. j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-42
prodlouzil Pfedkladateli k jeho Zadosti ze dne 2. ledna 2017 lhiitu k piedlozeni reorganiza¢niho
planu o dalsich 30 dnt.

Dne 6. inora 2017 piedlozil Dluznik Insolven¢nimu soudu ptivodni verzi reorganiza¢niho planu a
souvisejici zpravu o reorganizaénim planu.

Dne 28. tinora 2017 schvélila schiize véfitelti Posudek.

Po ptedloZeni ptivodni verze reorganizacniho planu vstoupil do jednéni s Dluznikem Investor 2,
ktery nabidl poskytnout dalsi prostfedky slouZici primarné k uspokojeni vétitelti Dluznika.

Strana 7 z 23



i

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

pwe

Dluznik na zakladé tohoto jednani upravil reorganizaéni plan, ktery Insolvenénimu soudu spolu
s ptilohami ptedlozil dne 17. biezna 2017 s tim, Ze upravena Zprava byla pfedloZena dne 27.
bfezna 2017.

Provoz Zavodu DluZnika v pribéhu insolvenéniho fizeni
Dluznik je po celou dobu reorganizace dluznikem s dispozi¢nimi opravnénimi.

Veskeré pohledavky vzniklé po zah4jeni insolvenéniho fizeni, pohledavky za majetkovou podstatou
a pohledavky jim na roven postavené (véetné pohledavek zaméstnancti, dani, poplatkd, cla,
pojistného na socialni zabezpeceni, prispévku na statni politiku zaméstnanosti a pojistného na
vefejné zdravotni pojisténi, pohledavek vértitelti ze smluv) jsou Dluznikem hrazeny priibézné podle
data jejich splatnosti.

Néaklady vzniklé v pfimém disledku insolvenéniho Fizeni jsou zejména odmeéna insolvenéniho
spravce a Znalce, pri¢emz ke dni PfedloZeni Planu DluZnik neevidoval zddnou pohledavku
Insolven¢niho spravce ani véritelského vyboru. Pohledavka Znalce ve vysi 119.790,00 K¢ (vé. DPH),
byla jiz zcela uhrazena. Celkova vyse pohledavek vyplyvajicich z odmény Insolvenéniho spravce se
odhaduje ke dni PiedloZeni Planu na ¢astku 401.000,- K¢ s tim, Ze kone¢n4 vyse bude zaviset na
délce insolvenéniho Fizeni. K uvedené ¢astce bude nutno déle pripocitat nahradu hotovych vydaji,
které dosud nejsou vycisleny. Tato pohledavka bude uhrazena do 30 Pracovnich dni od schvéaleni
Planu.

Clenové Vétitelského vyboru vykonavaji své funkce bez naroku na odménu nebo nahradu jejich
nutnych vydaju.

Co se tyce pripadnych netcinnych tkont Dluznika, insolvenc¢ni spravce neidentifikoval Zadné
pravni tkony, které by mohl odporovat.

Majetek Dluznika

Podrobny vycet majetku Dluznika a hodnota jednotlivych polozek nélezejicich do majetkové
podstaty je uvedena ve znaleckém posudku ze dne 15.12.2016 o ocenéni majetkové podstaty
Dluznika a porovnani miry uspokojeni vériteld v Insolvenénim fizeni, vyhotoveném spole¢nosti
Equity Solutions Appraisals s.r.o., pod ¢. 367-2653/2016 a zvelejnéném v insolvenénim rejstiiku
pod ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-38 dne 21.12.2016 (,,Posudek”).

V souladu s Posudkem byla trzni hodnota majetku nalezejiciho do majetkové podstaty Dluznika
stanovena na ¢astku 19.462.000,00 K¢ a stru¢ny souhrn je uveden v tabulce nize:

Nazev Uéetni hodnota netto | Hodnota dle detailnich | Ocenéni [tis. Ké]
[tis. K¢] soupisu [tis. K¢]

Dlouhodoby o o 15

nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny 14 283 11 923 4 683

majetek

Stavby 10 976 10 800 0

Samostatné movité vécia | 3 307 672 4 683

soubory movitych véci

Dlouhodoby finanéni | o o

majetek

Obézna aktiva 44 705 14 696

Strana 8 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal
Z4asoby 69 542 271
Kratkodobé pohledavky 43 343 43 261 13132
Kréatkodoby finan¢ni 1203 1293
majetek
Casové rozliseni 68 68
Celkem 59 056 19 462

Ta ¢ast majetkové podstaty, ke které je uplatniovano pravo na uspokojeni ze zajisténi, je
sumarizovana v tabulce niZe.

Ocenéni zajisténych ¢asti majetkové podstaty

Véritel C. véritele Zajisténi Hodnota [K¢]
Ceskéa zdravotnicka a.s. 21z RADspeed safire UD150B-40 2291 460
RV . RADspeed safire UD150B-40 2201 460
Finanéni ifad pro hlavi | ¢ Ultrazvuk LOGIQ S7 Expert 472 632
mésto Prahu v
Endoskop Fujifilm 975 1450

Vzhledem k tomu, Ze z4dné pohledavky nebudou v ramci reorganizace uspokojovany
prostiednictvim majetku nalezejiciho do majetkové podstaty (majetek Dluznika neni podstatny pro
provedeni reorganizace, ale pro dalsi podnikani Dluznika), neni zde tento majetek podrobné;ji
popisovan.

Ke dni PiedloZeni Planu a této Zpravy nebyly ohledné€ majetku naleZejiciho do majetkové podstaty
vedeny zadné inciden¢ni spory.

8. Zavazky Dluznika

K Datu predloZeni Planu prihlasilo své pohledavky do Insolvenéniho fizeni celkem 40 vériteld.
Dluznik eviduje k Datu predlozeni Planu 31 vériteld, pficemz dva z téchto véfitelt maji viici
DluZnikovi pohledavky zajisténé majetkem Dluznika. Mezi tyto véritele nejsou zahrnuti vétitelé
s pohledavkami za podstatou a pohledavkami jim na roven postavenymi. Celkova vyse
evidovanych, respektive nepoptenych zavazkd Dluznika ¢ini ¢astku 73.883.724,62 K¢. Z toho
zavazky ve vysi 7.304.597,93,- K¢ jsou zavazky zajisténé majetkem DluzZnika ve smyslu ust. § 2
pism. g) InsZ a zavazky ve vysi 66.579.126,69,- K¢ jsou zavazky nezajisténé majetkem Dluznika.

Rozdéleni vértiteltt do skupin a konkrétni popis zavazki ve smyslu ust. § 24a odst. 1 pism. h)
vyhlasky ¢. 311/2007 Sb., v platném znéni, stejné jako rozsah uspokojeni téchto zdvazki jsou
popsany v ¢l. 7 tohoto Planu.

Véritelem, jehoZ pohledavky vii¢i Dluznikovi jsou zajisténé majetkem Dluznika, je véritel Finan¢ni
tfad pro hlavni mésto Prahu, IC 720 80 043, se sidlem Stépanska 26, 111 21 Praha. DluZnik ma
vii¢i Finanénimu afadu pro hl. mésto Prahu ke dni PiedloZeni tohoto Planu zavazky v celkové vysi
5.417.090,00 K¢. Pravnim divodem vzniku tohoto zavazku jsou neuhrazené dariové povinnosti.
Pohledéavka financ¢niho aradu pro hl. mésto Prahu je zajisténa majetkem, ktery nalezi do majetkové
podstaty Dluznika. Zastavni pravo zfizené rozhodnutim spravce dané ze dne 15.09.2015, ¢.j.
6057017/15/2002-00540-106431, a to dle ust. § 170 zak. ¢. 280/2009 Sb., danovy rad. Pohledavka
neni zajisténa jinym zptisobem.

Strana 9 z 23



8.2

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Druhym véfitelem, jehoZ pohledavky vii¢i Dluznikovi jsou zajisténé majetkem Dluznika, je véfitel
Ceska zdravotnicka a.s., IC 042 03 593, se sidlem Antala Staska 1859/34, 140 00 Praha. Dluznik
maé viidi spole¢nosti Ceska zdravotnické a.s. ke dni P¥edloZeni tohoto Planu zavazky v celkové vysi
1.887.507,93 K¢. Pravnim divodem vzniku tohoto z4vazku je pohledavka z tivérové smlouvy

¢. 9117800254 uzaviené mezi spole¢nosti Ceska zdravotnicka a.s. a Dluznikem dne 5. kvétna 2011.
Pohledavka Ceské Zdravotnické a.s. je zajisténa majetkem, ktery nalezi do majetkové podstaty
Dluznika. Zastavni pravo ziizené zastavni smlouvou uzavienou mezi Dluznikem a spole¢nosti GE
Money Leasing, s.r.0., dne 30.05.2011, ve formeé notaiského zapisu N 269/2011, NZ 228/2011,
sepsaného notafem JUDr. Martinem Foukalem. Pohledavka neni zajisténa jinym zptisobem.

Zajisténi veéritelé disponuji takovym poradim prava, jaké se vaze ke dni vzniku pravniho divodu
vzniku zajisténi, se kterym je spojeno zajisténi pohledavky véritele. VSichni zajisténi véritelé jsou
zajisténi movitym majetkem Dluznika, ktery je pfesné specifikovan v ¢l. 6.2.3 a 6.3.3 Planu.

Zavazky Dluznika — souhrn

Nezajisténé zavazky vacéi vériteltum Pocet véritelt Celkem prihlaseno
Dluznika
Pfihlasené pohledavky - nezajisténi vétitelé 37 204.891.132,15 K¢

(mimo pohledavky za podstatou a pohledavky
postavené jim naroven)

- z toho popieno 6 + 1 Casteéné 138.312.005,46 K¢
- z toho dosud odmitnuto 2 + 1 ¢astecné 254.800,00 K¢
Celkem zjisténo 31 66.581.011,69 K¢
Zajisténé zavazky vuci véritelim Cislo véritele Celkem piihlaseno
Dluznika

Ceska zdravotnicka a.s. Va1 1887 507,93 K¢
Finanéni ufad pro hlavni mésto Prahu Va8 5 417 090,00 K¢é

Pohledavky, které jsou predmétem incidenéniho sporu

V souladu s ust. § 340 odst. 2 InsZ musi byt v Planu uvedeno, jak je zajisténo splnéni pohledavek,
ohledné kterych dosud nebyl skoncen incidenéni spor, jaka je vyse ¢astky urcené k uspokojenti
téchto pohledavek pro kazdou skupinu véritelli, do které byly zatazeny, a jaka je celkova vyse castky
urcené k uspokojeni téchto pohledavek podle Planu.

Ke dni Piedlozeni Planu neni v insolven¢nim rejsttiku registrovan zadny incidenéni spor. Pokud by
do data konani schiize vétitelti o schvaleni Planu, byl néjaky incidenc¢ni spor zahajen, slozi Dluznik
za timto tcelem do Gschovy odpovidajici vysi pohledavek, o kterych bude v dané dobé aktuilné
veden incidencni spor, spolu s ¢astkou odpovidajici predpokladané vysi nahrady naklad fizeni pro
pripad, Ze by inciden¢nim zalobam podanym vériteli bylo vyhovéno.

V ptipadé, Zze dojde k pravomocnému ukonéeni inciden¢niho sporu v priibéhu plnéni opatieni dle
Planu, a néktera ze spornych pohled4avek bude zjisténa, Dluznik uhradi danou pohledavku v plné
vysi jejiho predpokladaného uspokojeni a, bude-li rozhodnuto o takové povinnosti Dluznika,
uhradi i ndhradu nékladia fizeni, to vSe ve Ihtité deseti (10) Pracovnich dnti od pravni moci
rozhodnuti.

Strana 10 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

Pch PwC Legal

V pripadé, Ze dojde k pravomocnému ukoncéeni incidenénich sport po skonceni reorganizace a
néktera ze spornych pohledavek bude zjisténa, z ischovy budou ve prospéch vétitele uvolnény
finanéni prostiedky odpovidajici zjisténé pohled4vce a nahradé néklada fizeni. V piipadé, Ze dojde
k odmitnuti/zamitnuti Zaloby véritele, finan¢ni prostfedky z tischovy budou vyplaceny Dluznikovi.

I pfesto, Ze Dluznik oc¢ekava tspéch ve vSech piipadnych incidenénich sporech, vyhrazuje si pro
uhradu téchto spornych pohledavek ¢astku odpovidajici souctu ¢astek, které by jednotlivi véritelé
téchto spornych pohledavek obdrzeli v rdmci svého zafazeni v jednotlivych vétitelskych skupinach,
tedy ¢astku 317.530,29 K¢&, k ¢emuz Dluznik vyhradi i ¢astku uréenou na thradu naklada tizeni
70.000 K¢ (4 x incidenéni spory — odhadem 3 Gkony pravni sluzby po 3100 K¢ + reZijni pausal 3 x
300 K¢ + DPH v zdkonné vysi + soudni poplatek 5000 K¢), celkem tedy Dluznik uschova ¢astku
387.530,29 K¢, a to z prostiedkl poskytnutych Investory na zakladé Smlouvy o uvéru a ze
Zvyseni zakladniho kapitalu.

V ptipadé aspéchu v incidenénim sporu s véfitelem CEE Commerz Limited bude ¢astka uschovana
ve prospéch tohoto véritele vyplacena véfitelim zafazenym do skupiny €. 4 a to v poméru vyse
jejich zjisténych pohledavek.

Sporné pohledavky — popiené Dluznikem i IS

Popiené pohledavky
. Nezajistény vétitel > Celkem N O L N
Cislo 9 > e &islo Voo . . Géinnosti Planu v
Sue zarazeny do skupiny ¢. 5 prihlaseno a Mira uspokojeni ~a YN p
véritele pohledavky opFeno pripadé zjisténi pavodni
3 pop pohledavky
V40 CEE Commerz Limited P40 137 558 219,00 K¢ 0,20% 275 116,44 K¢
Vyse nové Vyse nové pohledavky po
pohledavky po ucdinnosti Planu v
Celkem uéinnosti Planuv pripadé zjisténi pivodni
Cislo Nezajisténi véritelé ¢islo #ihlageno a pripadé zjisténi  pohledavky prislusnéhoo
véritele zarazenido skupiny ¢.4 pohledavky P opfeno ptvodni véritele a soucéasném
pop pohledavky (mira  odmitnuti pohledavky
uspokojeni 8,50 véritele €. v 40 (mira
%) uspokojeni 8,91 %)
V3 Andéla Obrétilova pP3 166 091,71 K¢ 14 117,80 K¢ 14 798,77 K¢
V38 Ale§ Znamenacek p38 200 317,02 K¢ 17 026,95 K¢ 17 848,25 K¢
V39 KAPELA s.r.0. P39 132 577,73 K¢ 11 269,11 K¢ 11 812,68 K¢
Total 3 498 986,46 Ké 42 413,85 Ké 44 459,69 K¢é
9. Navrhované podnikani a financovani Dluznika

Dluznik v soucasné dobé nadale provozuje sviij Zavod, fadné hradi veskeré zapodstatové
pohledavky a jeho mési¢ni vynosy piesahuji mési¢ni naklady. V ramci své podnikatelské ¢innosti
poskytuje Dluznik ve zdravotnickém zafizeni na adrese sidla Dluznika zdravotni sluzby, konkrétné
ambulantni a dlouhodobou lizkovou péci ve smyslu zakona ¢. 372/2011 Sb., o zdravotnich
sluzbach.

Plan predpokladé, Ze provoz Dluznikova Zavodu bude pokracovat, a ze predmeét jeho podnikatelské
¢innosti se nezméni.

Ackoliv vynosy z provozni ¢innosti postacuji ke stabilnimu provozu Dluznika, nepostacovaly by tyto
prostiedky k uspokojeni pohledavek pfihlasenych véritela.

Strana 11 z 23



10.

10.1

10.2

10.3

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Za timto tcelem byla mezi Dluznikem a Investory uzavicena dne 10. bfezna 2017 Smlouva o avéru

s odkladaci podminkou dc¢innosti Planu, na zakladé které poskytne Investor 1 Dluznikovi penéZitou
¢astku ve vysi 5.083.826,02 K¢ a Investor 2 poskytne Dluznikovi penéZitou ¢astku ve vysi
1.270.950,50 K¢. Z téchto prosttedki budou uhrazeny zjisténé pohledavky ptihlasenych vétiteld ve
vysi stanovené v ¢asti 6 Planu a ptiloze ¢. 2 Planu.

Z dtivodu zajmu Investort na zachovani chodu Zavodu Dluznika se Investori zavazali finan¢né
zabezpecit splnéni opatfeni uvedenych v Planu. Investor 1 prohlasenim ze dne 9. birezna ptevzal
zavazek k novému vkladu ve vy$i 1.900.000 K¢. Prohlaseni Investora 1 o prevzeti zavazku

k novému vkladu tvoii prilohu €. 4 Planu a nabyva tc¢innosti Dnem tc¢innosti Planu.

Investor 2 prohldsenim ze dne 10. bfezna ptevzal zavazek k novému vkladu ve vysi 500.000 K¢.
Prohlaseni Investora 2 o prevzeti zadvazku k novému vkladu tvoiti prilohu ¢. 4 Planu a nabyva
ucinnosti Dnem Géinnosti Planu.

Uéinky zvy$eni zadkladniho kapitalu pievzetim vkladové povinnosti nastanou splacenim novych
vkladti Investorti. K tomuto dojde nejpozdéji do 10 dnii od Géinnosti Planu.

Po zvyseni bude zakladni kapital Dluznika ¢init 2.500.000,00 K¢. Podily budou mezi spolec¢niky
rozdéleny nasledovné: Investor 1 — 76 %, Investor 2 — 20 % a stavajici Jediny spole¢nik — 4 %.

Vyse popsanym jednanim strategickych partnert — Investort, bude zajistén dostate¢ny provozni
kapital umoznujici pokracovani provozu Zavodu Dluznika, jeho financovani, jakoz i uspokojeni
zjisténych nepopienych pohledavek, ¢imz jsou splnény kli¢ové podminky reorganizace.

Dopady reorganizace na véritele a dalsi osoby
Zakonné u¢inky reorganizaéniho planu obecné

Dle § 356 odst. 1 InsZ, neni-li Insolvenc¢nim zakonem nebo reorganiza¢nim planem stanoveno
jinak, zanikaji aéinnosti reorganiza¢niho planu prava vsech vériteld vii¢i dluznikovi; za véritele
dluznika se povazuji osoby uvedené v reorganiza¢nim planu za podminek v ném stanovenych,
vCetné rozsahu jejich prav.

Dle § 356 odst. 2 InsZ, i¢innosti reorganiza¢niho planu zanikaji prava tretich osob k majetku, ktery
nélezi do majetkové podstaty, a tato prava vznikaji osobam uvedenym v reorganiza¢nim planu za
podminek v ném stanovenych, neni-li v tomto zakoné nebo v reorganiza¢nim planu stanoveno
jinak. To plati i pro majetek, ktery podle reorganiza¢niho planu méa pripadnout osobé odlisné od
dluznika. Pravo tfetich osob na vylouceni véci nebo jiné majetkové hodnoty z majetkové podstaty
tim neni dotceno.

Dle § 356 odst. 3 InsZ, zlistavaji prava véritelt vii¢i spoludluznikiim a rucitelim dluznika
reorganiza¢nim planem nedotéena.

Uc¢inky Planu ve vztahu k véritelim obecné

K Datu G¢innosti Planu bez ndhrady zaniknou veskeré Nepiihlasené pohledavky, tj. pohledavky
Dluznikovych vériteld, které mély byt v Insolvenénim tizeni ve smyslu prislu$§nych ustanoveni InsZ
uplatnény prihlaskou, avsak ve lhiité stanovené na zakladé prislusnych ustanoveni InsZ pro
podavani piihlasek se tak nestalo.

Dopady reorganizace na Zajisténého véritele skupiny 1

Zajistény vétitel ¢. 21 - Ceska zdravotnicka a.s., ICO: 042 03 593, se sidlem Antala Staska 1859/34,
Praha 4 140 00, uplatnil v insolven¢nim fizeni Dluznika dil¢i pohledavky P21 ve vysi 11.500.389,49
K¢ a P21z ve vysi 1.887.507,93,- K¢, z ¢ehoz je zajisténa ¢astka ve vysi 1.887.507,93,- K¢, a to na
zakladé zastavni smlouvy uzaviené mezi Dluznikem a spole¢nosti GE Money Leasing, s.r.o., ve

Strana 12 z 23



10.4

10.5

10.6

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

formé notarského zapisu NZ 228/2011, N 269/2011, sepsaného dne 30. kvétna 2011 notarem,
JUDr. Martinem Foukalem. Majetkem tvoricim pfedmét zajisténi ivéru je skiagraficky piistroj vyr.
¢. 0762R71607, rok vyroby 2010, véetné vSech jeho soucasti a prislusenstvi, ktery se nachazi ve
zdravotnickém zafizeni Dluznika na adrese jeho sidla.

S ohledem na odhad ceny zajisténého skiagrafického zatizeni, ktera ¢ini dle ocenéni Znalce
2.201.460,- K¢, 1ze zajisténou pohledavku dle ust. § 167 odst. 2 InsZ pro tcely hlasovani o prijeti
Planu povaZovat v celém rozsahu za zajisténou. Diléf nezajisténa pohledavka véritele Ceska
zdravotnicka a.s. ¢. P21 ve vy$i 11.500.389,49 K¢ zajisténa neni a véritel s touto pohledavkou bude
hlasovat a bude uspokojovan ve skupiné ¢. 4 - obecnych nezajisténych vériteld.

Zastavni pravo nezanikne k Datu G¢innosti Planu, ale az soucasné se zanikem Zajisténé
pohledavky.

Uspokojeni Zajisténého véritele skupiny 1

Cesk4 zdravotnicka a.s. jakozto véfitel skupiny 1 bude v rozsahu zaji$téné pohled4vky Dluznikem
uspokojen ve vysi 943.754,97 K&, tj. v 50 % zajisténé pohledavky ¢. P21z.

Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 11.500.389,49 K¢ bude pohledavka
zajisténého vétitele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa (vycisleni konkrétni ¢astky je
obsazeno v ptiloze ¢. 2 Planu).

Dopady reorganizace na Zajisténého véritele skupiny 2

Zajistény vétitel ¢. 28 Finanéni tiad pro hlavni mésto Prahu, IC 720 80 043, se sidlem Stépanska
26, 111 21 Praha, uplatnil v insolven¢nim fizeni Dluznika pohledavky P28 v celkové vysi
11.998.338,00 K¢, z ¢ehoZ je zajisténa Castka ve vysi 5.417.090,00 K¢ (pohledavka ¢. P28z), a to na
zakladé zastavniho prava ziizeného rozhodnutim spravce dané dle ust. § 170 zak. ¢. 280/2009 Sb.,
danovy ad ze dne 15. 09. 2015, €. j. 6057017/15/2002-00540-106431. Majetkem tvoricim predmét
zajisténi Gveéru je skiagraficky piistroj vyr. ¢. 0762R71607, rok vyroby 2010, (hodnota dle Posudku
2.291.460,00 K¢) véetné vSech jeho soucasti a prislusenstvi, endoskop Fujifilm vcetné vSech jeho
soucésti a prislusenstvi (hodnota dle Posudku 975.145,00 K¢&), ultrazvuk LOGIQ S7 Expert, véetné
vSech jeho souéasti a prislusenstvi (hodnota dle Posudku 472.632,00 K¢), které se nachézi ve
zdravotnickém zatizeni Dluznika na adrese jeho sidla.

S ohledem na odhad ceny predmétu zastavy, lze zajisténou pohledavku dle ust. § 167 odst. 2 InsZ
pro acely hlasovani o pfijeti Planu povaZovat v celém rozsahu za zajisténou. Dil¢i nezajisténa
pohledavka ¢. P28 ve vysi 6.561.248,00 K¢ zajisténa neni a véfitel s touto pohledavkou bude
hlasovat a bude uspokojovan ve skupiné 4 - obecnych nezajisténych véritelt.

Uspokojeni Zajisténého véritele skupiny 2

Financ¢ni tifad pro hlavni mésto Prahu jakoZzto véritel skupiny 2 bude v rozsahu zajisténé
pohledavky Dluznikem uspokojen ve vysi 1.354.272,50K¢, tj. v 25 % zajisténé pohledavky
¢. P28z.

Ve zbyvajicim rozsahu nezajisténé pohledavky ve vysi 6.561.248,00 K¢ bude pohledavka

zajisténého vértitele uspokojena ve skupiné 4 jako nezajisténa (vycisleni konkrétni ¢astky je
obsazeno v priloze ¢. 2 Planu).

Strana 13 z 23



-

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

pwe

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

Dopady reorganizace na Nezajisténého véritele skupiny 3

Pohledavka nezajisténého véritele ¢. 40 - CEE Commerz Limited byla uplatnéna ve vysi
137.558.219,00,- K¢, a to z titulu sménky vlastni vystavené spole¢nosti Medical Holding, a.s. dne

6. listopadu 2013 na fad Ing. Miroslava LekesSe splatna dne 20. ledna 2016 s dolozkou bez protestu
avalovana dluznikem a indosovana na vétitele, s prislusenstvim. Pohledavka byla insolven¢nim
spravcem v celém rozsahu popfena, protoZe nebyla prokizana zddna sménecéna kauza. I pokud by
sménka kauzu méla, ruceni za zavazek (aval sménky) osoby, ktera s dluznikem tvori koncern, je
neucinny pravni tkon bez priméreného protiplnéni a miize tak byt pfedmétem incidenéniho sporu.

Pohledavka je, pokud bude urcéena jeji pravost, svou povahou pohledavkou penézitou,
nepodminénou a splatnou.

Uspokojeni nezajisténého véritele skupiny 3

Pohledavka nezajisténého véritele CEE Commerz Limited jakoZto véritele skupiny 3 bude v rozsahu
zjisténé pohledavky Dluznikem uspokojen ve vysi 275.116,44 K¢, {j. v 0,2 % zjisténé
pohledavky ¢. P4o0.

Dopady reorganizace na Nezajisténé véritele skupiny 4

Z4dna z ptihlagenych pohledavek nezajisténych vétiteld neni podminéna nebo podiizena. Viechny
pohledavky maji shodné poradi a jsou splatné. VSechny pohledavky zatazené do této skupiny
vznikly v souvislosti s provozem Zavodu Dluznika.

Plan proto zarazuje vSechny tyto nezajisténé vétitele €. 1-18, 21-23, 25-31, 34-39 do téze skupiny 4.

Celkem se do insolvenc¢niho Fizeni prihlasilo 40 nezajisténych véritelti. Z toho véritel CEE
Commerz Limited byl zafazen do samostatné skupiny, pohledavky 3 vériteld byly odmitnuty a 3
vétitelé prihlasili pohledavky, které jsou pohledavkami za majetkovou podstatou nebo
pohledavkami jim na roven postavené. Véritelé uvedenych pohled4vek nejsou do této skupiny 4
zatazeni.

Do této skupiny je tedy zatfazeno 34 vériteld s pohledavkami v celkové vysi 67.078.113,15 KéE.

Seznam nezajisténych pohledavek véfitelt zarazenych do této skupiny k Datu pfedloZeni Planu v
aktualizovaném znéni je obsazen v piiloze 2 Planu.

Uspokojeni nezajisténych véritelti skupiny 4

Pohledavky nezajisténych véritela ¢. P1-P18, P21-P23, P25-P31, P34-P39 budou v rozsahu
zjisténych pohledavek Dluznikem uspokojeny:

i.  vrozsahu 8,50 % zjisténé pohledavky v ptipadé, Ze bude pohledavka nezajisténého véritele ¢.
40 - CEE Commerz Limited posouzena v ramci piipadného inciden¢niho sporu jako prava.

ii.  vrozsahu 8,91 % zjisténé pohledavky v ptipad€, Ze bude Popiena pohledavka nezajisténého
véritele ¢. 40 - CEE Commerz Limited odmitnuta, respektive inciden¢ni Zaloba na urceni
pravosti této pohledavky odmitnuta nebo zamitnuta.

Popi‘ené pohledavky

Popfena pohledavka zanikne a bude nahrazena novymi pohledavkami nezajisténého vétitele v den,
kdy nabude pravni moci soudni rozhodnuti, jimz je Poptfen4 pohledavka pro tcely Insolvenéniho
Fizeni zjisténa; nebo bez nahrady dnem pravni moci rozhodnuti ¢i dnem, kdy nastane jina pravni
skutecnost, v jejimz disledku nebude prislusna Popiena pohledavka v Insolvenénim fizeni
uspokojena (napiiklad v disledku pristoupenti tieti osoby k zdvazku Dluznika a nasledného
uspokojeni véritele takovou ti‘eti osobou namisto Dluznika, pokud se vétitel pohledavky vzda, v

Strana 14 z 23



-

pwe

10.12

10.13

10.14

10.15

11.

11.1

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

inciden¢nim sporu bude dosaZzeno smiru atd.) podle toho, ktery z vySe uvedenych dni nastane
drive.

Pokud a dokud nenastane ohledné Poptené pohledavky skute¢nost popsana v bodu o, prislusny
Nezajistény vétitel neobdrzi na takovou pohledavku podle Planu Zadné plnéni a s tim, Ze u
Poprenych pohledavek, u nichz skute¢nost popsana v bodu 0 nenastane do Data skonceni
reorganizace, se i po tomto datu postupuje podle ptislusnych ustanoveni obsazenych v Planu.

Podminéné pohledavky nejsou k Datu predloZeni Planu evidovany.
Pohledavky nezatrazené do skupin

Pohledavky za podstatou a Pohledavky postavené na roven Pohledavkam za podstatou budou dle
Planu uspokojeny v plné vysi v penézich ve lhiitach jejich splatnosti, at jiz zdkonnych nebo
smluvnich (¢i Planem zkracenych, jako napiiklad v pripadé pohledavek z obchodniho styku).

Pohledavky ze Smlouvy o Gvéru

Investorii, jakoZto avérujici, vyslovné souhlasili s tim, Ze jejich pohledavky ze Smlouvy o Gvéru
budou po Dluznikovi pozadovat nejdrive za t¥i (3) roky od ii¢innosti Smlouvy o tvéru, tzn. v dobé,
kdy jiz budou podstatné ¢asti Planu splnény.

Dopady reorganizace na Jediného Spole¢nika DluZznika

V souladu s ust. § 335 InsZ plati, Ze pTi reorganizaci se za véfitele dluznika povazuji i spole¢nici a
¢lenové dluznika. Jediny spolec¢nik Dluznika — spolec¢nost BACAYA CZ a.s. se tak dle citovaného
ustanoveni ic¢astni reorganizace svou "pohledavkou" ve vysi 100.000,00 K¢, coz odpovida vysi
obchodniho podilu ve vysi 100.000,00 K¢ Jediného spole¢nika. Plan proto Jediného spolecnika,
ktery Datu ptedlozeni Planu vlastni 100% obchodni podil Dluznika, zatazuje do skupiny 5, a to ve
smyslu ustanoveni § 337 odst. 2 pism. (b) InsZ.

Spole¢nik neziska podle tohoto Planu Zadné uspokojeni. Plan Spole¢nikovi poneché jeho podil

v DluZnikovi. Vzhledem ke vstupu druhého majoritniho spole¢nika, jak popsano v ustanoveni ¢l.
8.3. tohoto Planu, stane se podil Jediného spole¢nika v Dluznikovi zcela minoritnim, a to ve vysi
4%.

Dopady reorganizace na ¢leny statutarniho organu a na vedouci zaméstnance

Clenem statutarniho organu Dluznika je jednatel Josef Benda, nar. 28. ¢ervence 1967, bytem
Smolin €. ev. 1, 691 23 Pohoftelice. Provedena reorganizace bude mit vliv na ¢lenstvi osob ve
stavajicim statutarnim organu Dluznika, kdyZ po ti¢innosti Planu se nové stane jednatelkou
Dluznika sou¢asna vedouci zaméstnankyné — pani Stépanka Hefmankova, nar. 19. bfezna 1975,
bytem Plzenska 850, 252 63 Roztoky. Spolecné s pristoupenim nového majoritniho spole¢nika do
Dluznika a souvisejici zménou zakladatelského dokumentu, bude nové ziizena tticlenna dozorci
rada Dluznika.

K Datu ptedloZeni Planu m4 Dluznik jednoho vedouciho zaméstnance, kterym je pani Stépanka
Hefmankova, nar. 19. birezna 1975, bytem Plzenska 850, 252 63 Roztoky.

Pravdépodobné uspokojeni véritelt v konkursu Dluznika

Porovnani uspokojeni v ramci reorganizace s pravdépodobnym uspokojenim v
konkursu

Dle ustanoveni § 348 odst. 1 pism. (d) InsZ Insolven¢ni soud schvali Plan, jestlize kazdy véritel
podle néj ziska plnéni, jehoz celkova soucasni hodnota je ke dni Géinnosti Planu stejna nebo vyssi

Strana 15 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

i

pwe PwC Legal

nez hodnota plnéni, které by zfejmé obdrzel, kdyby Dluzniktv tipadek byl fesen konkursem, ledaze
prijimajici véfitel souhlasi s niz§im plnénim.

V piipadé konkursu by s velkou pravdépodobnosti muselo dojit k zastaveni provozu Dluznikova
zavodu, ¢imz by byla zni¢ena hodnota ,zivého zavodu“ (going concern) a majetek dluznika by byl
rozprodan v krizovém prodeji. Ze simulovaného vypoctu uspokojeni ptihlasenych véritelt v ramci
konkursu, které Znalec vypracoval, vyplyva, Ze hruby vytéZek zpenéZzeni zdvodu dluznika by mél
hodnotu cca 14.424.000,00,- Ké. Uspokojeni zajisténého vértitele ve veritelské skupiné €. 1 by ¢inilo
100 %. Uspokojeni zajisténého véritele ve véritelské skupiné ¢. 2 by ¢inilo 22,7 %. Po uspokojeni
pracovnépravnich pohledavek ve vysi cca 20.325.000,00,- K¢, zaplaceni odmény insolvenéniho
spravce ve vys$i 1.985.000,00 K¢ a uhrazeni zavazkl vznikljch po vyhlaseni apadku ve vysi
1.878.000,00,- K¢ by celkova vySe uspokojeni nezajisténych vériteld byla rovna o. Hruby vytézek ze
zpenézeni majetkové podstaty DluZznika by nestacil na pokryti pohledavek s pfednostnim pravem
uspokojeni dle ust. § 168 a § 169 InsZ, které se jmenovité oznacuji jako pohledavky za majetkovou
podstatou a pohledavky postavené na roven pohledavkam za majetkovou podstatou. Nezajisténi
veéritelé by tak v konkurzu na zikladé simulace provedené Znalce, ktera je k dispozici v ¢asti 11
Posudku, nemohli byt ze zpenéZzeni majetkové podstaty uspokojeni.

Ceska zdravotnicka a.s. 1.887.507,93 K¢ | 100 % 50 %
2. Finanéni afad pro hlavni 5.417.090,00 K¢ | 22,7 % 25 %
meésto Prahu
3. CEE Commerz Limited 137.558.219,00 K¢ | 0 % 0,2%
4. Nezajisténi véritelé 67.334.798,15K¢ | 0% 8,50 % (8,91%)
5. BACAYA CZ a.s. 100.000,00 K¢ | 0 % 4%

Vyse popsany odhad miry uspokojeni ptihlasenych véfiteli v konkursu vychazi z Posudku, ptricemz

z uvedené simulace vyplyva, ze uspokojeni nezajisténych vériteld je v pripadé konkursu nizsi nez
v reorganizaci.

V ptipadé vSech véritelti Dluznika (vyjma zajis§téného véfitele skupiny 1) plati, Ze ziskaji plnéni,
jehoz celkova hodnota je ke dni ti¢innosti Planu stejna nebo vy$si nez hodnota plnéni, které by
ziejmé obdrzeli v pripadé feseni Dluznikova Gpadku konkursem.

12, Danové dopady na véritele a spolec¢niky Dluznika

Pi{jmy véritelti z plnéni Planu budou zdanény v souladu s platnou pravni ipravou, zejména
s ohledem na zakon ¢. 586/1992 Sb., o danich z ptijmd, v platném znéni (,ZDP*) a zakon ¢.
593/1992 Sb., o rezervach pro zjisténi zdkladu dané z piijmi, v platném znéni.

V navaznosti na u¢inky Planu bude ¢ast pohledavky kazdého véritele, ktera zanikne na zakladé
Planu, odepsana do nékladd na vrub ptislusného G¢tu nakladti souvztaznym zapisem ve prospéch
prislu$ného Gétu pohledavek dotéenych provedenim reorganizace. Zaroven s provedenim odpisu
pohledavky vySe uvedenym zplisobem véritel zrusi ¢ast vytvorené opravné polozky ve vysi
vztahujici se k pohledavce, pripadné ¢asti pohledavky dotéené provedenim reorganizace.

Strana 16 z 23



13.

13.1

14.

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Zahranic¢ni véritel Dluznika postupuje pri feSeni t¢tovani o svych pohledavkach viici Dluznikovi
v souladu s Gcetnimi piredpisy platnymi ve staté svého sidla, resp. danové rezidence.

Vétitelé, kteri vyuzili pravo snizit dan z pridané hodnoty za Dluznikem podle ust. § 44 zak. ¢.
235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty (,ZDPH"), ve znéni pozdé&jsich predpisti, budou mit
povinnost po piijeti plnéni od Dluznika na zakladé schvaleného Planu dan z ptfidané hodnoty
opétovné odvést, cemuz odpovida pravo Dluznika opétovné uplatnit narok na odpocet takové dané.

Ucast propojenych osob
Osoby propojené s Dluznikem

Osoby s Dluznikem propojené nebo osoby Dluznikovi blizké obdrzi dle Planu jakékoliv plnéni
pouze na thradu jejich pohledavek vii¢i Dluznikovi, které byly v insolvenénim fizeni fadné
uplatnény a zjistény, a to podle pravidel stanovenych insolven¢énim zdkonem a Planem.

Ke dni PiedloZeni Planu je jedinym spole¢nikem Dluznika spole¢nost BACAYA CZ a.s.

Dle informaci verejné dostupnych z insolvenc¢niho rejstiiku neuplatnily ptihlaskou pohledavky za
Dluznikem zadné osoby v minulosti ¢i v soucasnosti propojené s Dluznikem.

Klicovym reorganiza¢nim opatfenim, které je popsano na vice mistech Planu i Zpréavy je vstup
novych Investort — spoleénosti LAITEN GROUP a.s., jako Investora 1, ktery pievezme vkladovou
povinnost ke zvySeni zdkladniho kapitalu Dluznika o0 1.900.000,- K¢ a spole¢nosti MEDIRECO a.s.,
jako Investora 2, ktery pievezme vkladovou povinnost ke zvySeni zdkladniho kapitalu Dluznika o
500.000,- K¢.

Pro tplnost Dluznik dodava, Ze personalni propojenost, o které je informovan, existuje mezi
véfitelem ¢&. 21 - Ceska zdravotnicka a.s. a Investorem 1. Dle pivodniho zaméru, predstaveného
véfitelim pii prvni schiizi véfiteld, se mél strategickym investorem stat véfitel Cesk zdravotnicka
a.s., nakonec v$ak vedle Investora 2 vstupuje do Dluznika Investor 1 - spole¢nost LAITEN GROUP
a.s., ktera je s véfitelem ¢. 21 majetkove a personalné propojena.

Rizikové faktory

Vzhledem k tomu, Ze cilem DluZnika je co nejrychlejsi skonceni reorganizace a potazmo
insolvenéniho Fizeni, budou vSechna opatteni dle Planu provadéna bezprostfedné po nabyti
ucinnosti Planu, tj. okamzité dojde k thradé splatnych pohledavek vériteld, jejichz pohledavky byly
zjistény. Soucasné budou podniknuty kroky k zapisu zvyseni zakladniho kapitalu Dluznika do
obchodniho rejstiiku.

Finanéni prostiedky k uskutecnéni opatieni dle Planu méa Dluznik zajistény prostiednictvim
Investord, ktefi se jiz pisemné zavazali poskytnout Dluznikovi Gvér, kdy predmétni Smlouva o
uvéru byla jiz dne 10. bfezna 2017 uzaviena s odkladaci podminkou t¢innosti Planu.

Riziko spocivajici v zaniku najemniho vztahu mezi Dluznikem jako najemcem a Konventem sester
alzbétinek v Praze, jako pronajimatelem, jiz bylo odstranéno a aktualizovana nidjemni smlouva
bude mezi smluvnimi stranami uzaviena do dne konani schiize vériteld, jejimz predmétem bude
hlasovani o schvaleni Planu.

Vzhledem k tomu, Ze vSechny kroky vedouci k naplnéni podminek Planu se maji odehrat v kratkém
¢asovém obdobi po Gc¢innosti Planu, neptedpokladé Dluznik vznik okolnosti, které by mohly byt
rizikem pro provadéni Planu vyjma:

Strana 17 z 23



15.

15.1

15.2

-

pwe

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

1. Neschvéaleni Planu schuzi véritelt a Insolvenénim soudem

Z povahy véci vyplyva, Ze aby Dluznik mohl zapocit s plnénim zavazkid podle Planu, musi
Plan nabyt acinnosti. Pfedkladatel neni schopen odhadnout vysledek rozhodnuti schiize
veériteld, je vSak presvédcen, Ze Plan je navrzen tak, aby Insolvenénimu soudu umoznil
rozhodnout o schvaleni Planu i v pripadé, Ze by nebylo dosaZeno potiebnych vétsin ve
vSech skupinéch vériteld. Predkladatel si je védom toho, Ze proti rozhodnuti Insolven¢niho
soudu o schvaleni Planu mohou podat odvolani ti z vériteld, ktefi hlasovali pro odmitnuti
Planu (§ 350 InsZ). Pfedkladatel je presvédéen, Ze nic v Planu nebrani soudu, aby jej
pravomocné schvalil.

ii. Nevydani rozhodnuti rejstiikového soudu v souvislosti se zvySovanim zakladniho kapitalu

K tomu, aby Dluznik zvysil sviij zdkladni kapital, bude zapotiebi pravomocného rozhodnuti
rejstiikového soudu o zvyseni zakladniho kapitalu Investorem ve smyslu ¢lanku 6 Planu.
Pokud by toto rozhodnuti nebylo vydano, nestal by se Investor majoritnim spole¢nikem
Dluznika a zakladni kapital by nebyl zvySen. Pfedkladatel se nicméné domniva, Ze
pravdépodobnost, Ze by rejstiikovy soud prislusné rozhodnuti nevydal, je s ohledem na
platnou pravni Gpravu fizeni ve vécech obchodniho rejsttiku velmi nizka.

Predpoklady pro schvaleni planu soudem
Schvaleni Planu vériteli
Dle § 347 InsZ plati:

JestliZe se pro prijeti Planu vyslovila vétSina hlasujicich vétitelt skupiny, jejiz pohledavky
predstavuji nejméné polovinu celkové jmenovité hodnoty pohledavek veériteld této skupiny, plati, Ze
tato skupina véritelt Plan ptijala.

Jde-li o skupinu vétitelti uvedenych v § 335 InsZ, plati, Ze tato skupina pfijala Plan, jestlize se pro
jeho prijeti vyslovila vétsina Spole¢nikt Dluznika; souhrnny podil Spoleéniki musi sou¢asné
prredstavovat alespoii dve tretiny zdkladniho kapitalu Dluznika.

Ma-li véritel vice pohledavek zarazenych do riznych skupin, hlasuje prostrednictvim kazdé takové
pohledavky v téchto skupinach zvlast.

Skupina vétiteld, jejichZ pohled4avky nejsou Planem dotéeny, se vidy povazuje za skupinu, ktera
Plan ptijala; obdobné to plati pro jednotlivé véritele této skupiny.

Pokud hlasujici véritel ptijal nebo odmitl Plan v dtisledku jednéni, které je v rozporu se zdkonem
nebo jej obchazi, rozhodne Insolvencni soud, jestliZze dosud neschvélil Plan, i bez navrhu a po
jednani, Ze se k hlasu tohoto véftitele neptihlizi. Rozhodoval-li tento hlas o prijeti nebo odmitnuti
Planu, natidi insolven¢ni soud nové hlasovani o ptijeti Planu.

Schvaleni Planu Insolvenénim soudem
Dle § 348 odst. 1 InsZ schvali Insolvenéni soud Plén, jestlize:
i je v souladu s Insolvenénim zdkonem a jinymi pravnimi predpisy;

ii. Ize-li se zietelem ke vSem okolnostem diivodné piedpokladat, Ze jim neni sledovan
nepoctivy zamer;

1ii. jej kazda skupina vétitell ptijala nebo se podle § 347 odst. 4 InsZ povazuje za skupinu,
kter4 jej prijala;

Strana 18 z 23



-

pwe

15.3

15.4

15.4.1

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

iv. kazdy véritel podle néj ziska plnéni, jehoz celkova souc¢asna hodnota je ke dni téinnosti
Planu stejni nebo vyssi nez hodnota plnéni, které by zfejmeé obdrzel, kdyby Dluzniktv
upadek byl fesen konkursem, ledaze prijimajici véfitel souhlasi s niz§im plnénim;

V. Pohledavky za podstatou a Pohledavky postavené na roven Pohledavkam za podstatou byly
uhrazeny nebo maji byt podle Planu uhrazeny ihned poté, co se Plan stane G¢innym, ledaze
bylo mezi Dluznikem a pfislusnym vétitelem dohodnuto jinak.

Schvaleni Planu bez souhlasu v§ech skupin véritelia

Dle 348 odst. 2 InsZ miiZe Insolvenéni soud schvalit Plan, i kdyZ neni splnéna podminka uvedena v
§ 348 odst. 1 pism. (c) (tedy jestliZe jej neptijala kazda skupina véritelti nebo se podle § 347 odst. 4
InsZ povazuje za skupinu, ktera jej prijala), jestlize Plan ptijala alespon jedna skupina vériteld, s
vyjimkou skupiny vériteld uvedenych v § 335 InsZ.

Uc¢ini tak za predpokladu, Ze Plan zajistuje rovné zachazeni s kazdou zjisténou pohledavkou v ramci
kazdé skupiny vériteld, ktera jej neptijala, je-li ve vztahu ke kazdé takovéto skupiné Plan
spravedlivy a lze-li se zfetelem ke vSem okolnostem diivodné predpokladat, Ze schvaleni a
uskute¢néni Planu nepovede k dalsimu ipadku Dluznika nebo k jeho likvidaci, ledaze je likvidace
Planem ptedvidana.

Ustanoveni § 349 InsZ stanovi:

Plan se povazuje ve vztahu ke kazdé skupiné zajisténych vértiteld, kterd ho nepfijala, za spravedlivy,
maji-li podle néj vétitelé takové skupiny ziskat k zajisténi svych pohledavek stejny nebo obdobny
druh zajisténi, v témze poradi, ke stejnému nebo obdobnému majetku Dluznika, ptipadné k jinému
majetku Dluznika nejméné stejné hodnoty, stanovené ke dni i¢innosti Planu a obdrZet plnéni,
jehoZz soucasna hodnota ke dni i¢innosti Planu se bude rovnat nejméné hodnot€ zajisténi
stanovené ve znaleckém posudku.

Neni-li dale stanoveno jinak, Plan se povazuje ve vztahu ke kazdé skupiné nezajisténych vériteld,
ktera ho neprijala, za spravedlivy, jestlize podle néj ma kazdy véritel zarazeny do takové skupiny
ziskat plnéni, jehoZ souc¢asni hodnota ke dni Géinnosti Planu neni nizs$i nez jmenovita hodnota jeho
zjisténé pohledavky s tirokem ke dni i¢innosti Planu, nebo jestlize podle néj zadny z vériteld, jehoz
pohledavka je podrizena pohledavkam takové skupiny, neobdrzi zadné plnéni.

Plan se povaZzuje ve vztahu ke kazdé skupiné véfitelt uvedenych v § 335, ktera ho nepftijala, za
spravedlivy, ma-li podle néj kazdy z téchto véritelt ke dni Géinnosti Planu obdrzet nejméné takové
plnéni, kterého by se mu zfejmeé dostalo, kdyby po skonéeni insolvenéniho fizeni, ve kterém byl
Dluznikav tpadek feSen konkursem, probéhla likvidace takového Dluznika.

Podminka uveden4 v odstavci (c) je splnéna, jestlize na zdkladé Planu néktera skupina
nezajisténych véfiteld neziska plnéni, jehoz celkova soucasni hodnota ke dni G¢innosti Planu je
alespon stejna jako celkova jmenovita hodnota vSech zjisténych pohledavek vétiteld zarazenych do
této skupiny veetné troku k témto pohledavkam ke dni Géinnosti Planu.

Splnéni podminek pro schvaleni Planu Insolvenénim soudem
V pripadé prijeti Planu vS§emi skupinami Prihlasenych véritelti a Spoleéniki

Predkladatel m4 za to, Ze bude-li Plan ptijat vSemi skupinami vériteld, Insolvenénimu soudu
nebude branit nic v tom, aby jej dle ustanoveni § 348 odst. 1 InsZ schvalil.

Plan je dle nazoru Piredkladatele v souladu s Insolvenénim zakonem a jinymi pravnimi predpisy
(viz § 348 odst. 1 pism. (a) InsZ) a neni jim sledovan nepoctivy zameér (viz § 348 odst. 1 pism. (b)
InsZ).

Strana 19 z 23



-

pwe

15.4.2

16.

16.1

16.2

17.

MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

PwC Legal

Jak plyne z Kontrolniho posudku, opatfeného dolozkou znalce podle § 127a o.s.f. o tom, Ze si je
védom néasledkti védomeé nepravdivého znaleckého posudku, kazdy véritel podle Planu ziska plnéni,
jehoz celkova soucasna hodnota je k Datu ti¢cinnosti Planu stejna nebo vyssi nez hodnota plnéni,
které by zfejmeé obdrzel, kdyby Dluzniktv tipadek byl fesen konkursem (viz § 348 odst. 1 pism. (d)
InsZ).

Pohledavky za majetkovou podstatou a Pohled4avky postavené na roven Pohledavkam za
majetkovou podstatou bud'to jiz byly uhrazeny, budou uhrazeny v souladu s ustanovenimi o jejich
splatnosti ihned po Datu u¢innosti Planu, pripadné dle dohody mezi Dluznikem a piislusnym
vétitelem (zde Zajisténym véritelem a Poskytovatelem tvérového financovani) (viz § 348 odst. 1
pism. (e) InsZ).

V pripadé neprijeti Planu véemi skupinami Prihlasenych véritelt a Spoleéniki

V ptipadé, Ze by néktera ze skupin Plan pozadovanou vétsinou nepfijala, bude dle nazoru
Predkladatele Insolvenc¢ni soud moci i piesto Plan schvélit dle ustanoveni § 348 odst. 2 a § 349
InsZ, a to za ptedpokladu, Ze jej ptijala bud'to skupina 1, skupina 2, skupina 3 nebo skupina 4.

Jak plyne zejména z ustanoveni ¢lanku 6 Planu, Plan zajistuje rovné zachazeni s kazdou zjisténou
pohledavkou v ramci kazdé skupiny vériteld (viz § 348 odst. 2 InsZ, véta druha).

Se ziretelem ke vSem okolnostem lze divodné predpokladat, Ze schvaleni a uskutecnéni Planu
nepovede k dal$imu tpadku Dluznika (viz § 348 odst. 2 InsZ, véta druha).

Opravné prostiredky
Odvolani proti rozhodnuti o schvaleni Planu

Dle § 350 InsZ mohou proti rozhodnuti o schvaleni Planu podat odvolani jen ti z vétiteld, kteti
hlasovali pro odmitnuti Planu.

Odvolani proti rozhodnuti o zamitnuti Planu

Proti rozhodnuti o zamitnuti Pl4nu mohou podat odvolani Dluznik a vétitelé, kteii hlasovali pro
jeho prijeti.

Zdroje informaci obsazenych ve zpravé

Informace obsazené v této Zprave, které se tykaji ekonomické ¢innosti Dluznika, stavu jeho
dlouhodobého majetku a obéznyjch aktiv, pochazeji z ticetni evidence Dluznika.

Dale Piedkladatel ¢erpal zejména z téchto zdrojt:

i Insolvené¢ni zdkon a Vyhlaska;

ii. Informace dostupné v insolvenénim rejstiiku

1ii. Informace dostupné v obchodnim rejstiiku a ve sbirce listin

iv. Posudek ¢. 367-2653/2016 zvetejnény v insolvenénim rejstiiku

pod ¢.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-38 dne 21.12.2016;

Strana 20 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal

18. Prohlaseni a podpis piredkladatele reorganiza¢niho planu
Predkladatel prohlasuje, Ze k datu vyhotoveni této Zpravy jsou:

i splnény vSechny podminky pro schvéleni reorganizace tak, jak je navrzena v ptiloZzeném
reorganizacnim planu;

i. informace ohledné€ minulych a soucasnych skutec¢nosti, obsazené v této zprave, tiplné a
spravné; a

3

iii. odhady budouciho vyvoje byly provedeny s fadnou péci a v dobré vite ve spravnost téchto
odhadd.

Za Nemocnici sv. AlZbéty spol. s r.o.

Mgr. Petr Kincl, advokat

na zakladé plné moci

Strana 21z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal

PRILOHA 1
PLAN

Strana 22 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal

PRILOHA 2
NALEZITOSTI HLASOVACIHO LISTKU

e,

Vyhlaska ¢. 311/2007 Sb. o jednacim Ffadu pro insolven¢ni rizeni a kterou se provadéji
néktera ustanoveni insolvenéniho zakona

Nalezitosti hlasovacich listka

§19
1. Hlasovacti listek obsahuje tyto naleZitosti

(a) oznaceni "Hlasovaci listek"

(b) oznaceni insolvenéniho soudu a spisovou znacku, pod niZ je insolvenéni Fizeni
vedeno, nejde-li o hlasovani mimo schiizi véfiteld pred zahajenim insolvenéniho
Fizeni,

(©) oznadeni dluznika,

(d) oznaceni véritele véetné adresy pro dorucovani, pokud je odlisna od bydlisté nebo
sidla véritele,

(e) udaje o prihlasce pohledavky, ohledné niZ vétitel vykonava hlasovaci pravo,

® datum podani ptihlasky pohledavky,

(2) udaje o osobé, ktera piihlasku podala, pokud jde o osobu odli$§nou od hlasujictho
véritele,

(h) udaje o rozhodnuti insolvenéniho soudu o vstupu nabyvatele pohledavky do
insolvenc¢niho fizeni podle § 18 odst. 1 insolvenéniho zakona,

(1) udaj o tom, zda byla pohledavka zji$téna, je-li véfiteli znam,

() vymezeni pfedmétu hlasovani,

(k) informace o hlasovani véfitele,

) udaje o osobé, ktera hlasovaci listek podepsala, jde-li o osobu odlisnou od véfitele,

(m)  datum hlasovani,
(n) uredné ovéieny podpis.

2. Fyzicka osoba se oznacuje jménem, prijmenim, datem narozeni nebo rodnym c¢islem, pokud
bylo prid€leno, a bydlistém, fyzick4 osoba - podnikatel dale identifika¢nim ¢islem osoby a
zahranicni fyzicka osoba statni ptislusnosti. V oznaceni fyzické osoby, ktera je dluznikem, se
vzdy uvadi rodné ¢islo, pokud je podateli znAmo. Pravnicka osoba se oznacuje obchodni
firmou nebo nazvem, sidlem a identifika¢nim nebo jinym registra¢nim ¢éislem, u zahrani¢nich
pravnickych osob jejich registra¢nim ¢islem, bylo-li jim ptidéleno, a uvedenim pravniho radu,
podle néhoz byla zaloZena. Je-li véritelem stat, obsahuje hlasovaci listek oznacéeni prislusné
organizacni slozky statu, ktera hlasovaci pravo vykonava.

3. Vymezeni predmétu hlasovani obsahuje popis navrhu ¢i jiné zalezitosti, ktera je predmétem
hlasovéni. Je-li predmétem hlasovani prijeti reorganizac¢niho planu, obsahuje vymezeni
predmeétu hlasovani rovnéz informaci, zda jde o hlasovani pied ¢i po zahajeni insolven¢niho
fizeni, a oznaceni véritele, ktery je navrhovatelem reorganiza¢niho fadu, nebo informaci, Ze

Strana 23 z 23



MSPH 79 INS 3271/2016-B-58
MSPH 79 INS 3271/2016

-

pwe PwC Legal

jde o reorganizaéni plan navrzeny dluznikem. Je-li pfedmétem hlasovani zptisob oddluzeni
dluznika, nebo zda véritelé doporucuji vyhovét zadosti dluznika o stanoveni jiné vyse
mésicnich splatek pii oddluzeni plnénim splatkového kalendare, obsahuje vymezeni
predmétu hlasovani rovnéz informaci, zda jde o hlasovani pied ¢i po zahajeni insolvencéniho
Fizeni.

4. V informaci o hlasovani véritele se uvadi, zda vétitel hlasuje pro nebo proti prijeti navrhu ¢i
schvaleni jiné zaleZitosti, ktera je predmétem hlasovani; jde-li o hlasovani o ptijeti
reorganizacniho planu, uvadi se, zda véritel hlasuje pro nebo proti jeho ptijeti; jde-li o
hlasovani o zptisobu oddluzeni dluznika, uvadi se, zda vétitel hlasuje pro oddluZeni
zpenéZenim majetkové podstaty dluznika nebo plnénim splatkového kalendare. V informaci o
hlasovani véritele se dale uvadi vyse pohledavky, s niz véritel hlasuje, je-li nizsi nez celkova
vyse ptrihlasené pohledavky; jde-li o hlasovani o zptisobu oddluZeni dluznika nebo zda véritelé
doporucuji vyhovét Zadosti dluznika o stanoveni jiné vySe mési¢nich splatek pii oddluzeni
plnénim splatkového kalendéfte, uvadi se rovnéz prohlaseni véritele, Ze v celém rozsahu
pohledavky, jiz hlasuje, je nezajisténym veritelem.

§ 20

Pokud je vétitel zastoupen na zakladé plné moci, musi byt k hlasovacimu listku pfiloZena plni moc
udélena vétitelem zmocnénci. Piiloha musi byt zfetelné oznacena na prvni strané nahote viditelné
slovy "Priloha hlasovaciho listku".

Strana 24 z 23



NMISFH FI91INS 3Z71/ZU10-B-00

Zaznam o ovéreni elektronického podani doru¢ceného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

78350 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlagky 259/2012 Sh.
01e0424c-18a4-4335-9461-5fb94dac5464
454438910

Véc: Re: 79INS3271/2016, -B-54, usneseni, lh. 18/3 - aktualizovand zprdva o RP

Odesilatel:

ID schranky: zkph3qf Typ datové schranky: PFO

Osoba: Petr Kincl - Petr Kincl, advokdt Adresa: Milevska 834/6, 14000 Praha
4,CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

27.03.2017 16:02:30
79 INS 3271/2016-B-54
79 INS 3271/2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukam:

Odstavec paragrafu:

27.03.2017 16:02:29

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Znacka je platna

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schrdnek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 1fl15ab Platnost: 25.08.2016 - 14.09.2017

Antivirovy test: Probéhl v systemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Casové razitko: Platné (pripojeno 27.03.2017

16:02:30)

Certifikat: Oveéreno na zdkladeé CRL z 27.03.2017 15:28:50

Datum a ¢as autom. ovéreni: 27.03.2017 16:06:39

Pocet podanych priloh:2

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C |V
CRL vystavitele certifikatu

1 170327 NsvA_predlozeni_aktualizovane zprav
y o RP cz.pdf

Podpis neni pripojen A [N |N

(zadny podpis).

2 170327 NsA Report Reorg Plan cz clean.pdf

Podpis neni pripojen A |N |N

(zadny podpis).

Cas ovéreni priloh:

27.03.2017 16:06:39

Ovéreni priloh:

overovdno automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=splinuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované Casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifiktu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2017-04-03T11:19:37+0200
	isir.justice.cz




